
Deutscher Sportakrobatik Bund Stand 26.06.2015

Deutsche MeisterschaftenJunioren 1 und Senioren am 4. und 5. Juli 2015 in Riesa

Beginn 10:00 Uhr

Startliste Samstag 4. Juli 2015 Korrektur

Einmarsch aller Teilnehmer 10:00 Uhr

Auf-

wärmen

Einturn-

Fläche Startzeit

lfd. 

Nr. Block 1 / 10:15 Uhr Paare Dynamic Gruppen Balance

09:15 09:30 10:15 1 121 Nancy Deger 99 Lina Ebert 02 Damen Paar SC Hoyerswerda Junioren 1

09:18 09:33 10:18 2 191 Luis Prell 00 Nikolas Dietel 00 Tim Kaczmarek 01 Lukas Teichmann 03 Herren Gruppe DSC 1898/SC Riesa Junioren 1

09:21 09:36 10:21 3 122 Melanie Nieberding 99 Luca Yvonne Tappe 04 Damen Paar OSC Damme Junioren 1

09:24 09:39 10:24 4 291 nn nn nn nn Herren Gruppe Belarus Senioren

09:27 09:42 10:27 5 123 Annalena Kunz 99 Kim Weickert 02 Damen Paar TSR Olympia WHV Junioren 1

09:30 09:45 10:30 6 292 Sebastian Grohmann 98 Erik Leppuhner 98 Florian Vitera 98 Tom Mädler 01 Herren Gruppe Dresdner SC 1898 Senioren

09:33 09:48 10:33 7 124 Franziska Schmid 97 Tarima Neumann 02 Damen Paar TV Ebersbach Junioren 1

09:36 09:51 10:36 8 172 Annabel Bergmann 98 Lena Glasmann 99 Jette Kreuzkamp 04 Damen Gruppe OSC Damme Junioren 1

09:39 09:54 10:39 9 125 Lena Sommer 99 Jana Keierleber 03 Damen Paar TSGV Albershausen Junioren 1

09:42 09:57 10:42 10 179 Jennifer Friedrich 97 Andrea Heidt 97 Lotta Brendel 03 Damen Gruppe KSV Baunatal Junioren 1

09:45 10:00 10:45 11 126 Gina Lee Nickler 00 Pia Schütze 05 Damen Paar SC Hoyerswerda Junioren 1

09:48 10:03 10:48 12 185 Nicole Rein 98 Alexandra Kazakovskaya 01 Beeke Damaschke 03 Damen Gruppe VFL WE Nordhorn Junioren 1

09:51 10:06 10:51 13 127 Leonie Schabram 97 Lysann Höffer 02 Damen Paar KSV 02 Gütersloh Junioren 1

09:54 10:09 10:54 14 177 Sarah Arndt 98 Anika Liebelt 98 Johanna Schmalfuß 02 Damen Gruppe Dresdner SC 1899 Junioren 1

09:57 10:12 10:57 15 128 Camille Herrmann 99 Lilly Kutta 02 Damen Paar VfL Schwerin Junioren 1

10:00 10:15 11:00 16 173 Jasmin Meyer 00 Lena Jasef 01 Dilara Kilinc 02 Damen Gruppe Dresdner SC 1898 Junioren 1

10:03 10:18 11:03 17 129 Imke Wortmann 97 Kim Janssen 03 Damen Paar KTV-Lingen / TV Jahn Rheine Junioren 1

10:06 10:21 11:06 17a 192 Leonie Kaiser 98 Aline Hafermaas 00 Phoebe Raabe 03 Damengruppe Turngemeinde in Berlin 1848 Junioren 1

WM Sporthalle Riesa
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Deutsche MeisterschaftenJunioren 1 und Senioren am 4. und 5. Juli 2015 in Riesa

Auf-

wärmen

Einturn-

Fläche Startzeit

lfd. 

Nr. Block 2 / 11:15 Uhr Paare Dynamic Gruppen Balance
10:15 10:30 11:15 17b 131 Julia Wiesbach 97 Samara Ruckel 03 Damen Paar KKSV / SAV Mainz Junioren 1

10:18 10:33 11:18 18 189 Tia -Delaja Vogel 99 Wiebke Ilmmer 99 Vanessa Schippan 03 Damen Gruppe BC Eintracht Leipzig 02 Junioren 1

10:21 10:36 11:21 19 130 Lisa-Marie Halatsch 98 Jana Halder 04 Damen Paar TSV Grafenau Junioren 1

10:24 10:39 11:24 20 186 Tanja Scholte 98 Rosa Löhmann 99 Kinga Kaczmarek 03 Damen Gruppe Dresdner SC 1900 Junioren 1

10:27 10:42 11:27 21 221 Sarah Haslinger 96 Lara Kielkopf 01 Damen Paar TV Ebersbach Senioren

10:30 10:45 11:30 22 181 nn nn nn Damen Gruppe Belarus Junioren 1

10:33 10:48 11:33 23 222 nn nn Damen Paar Belarus Senioren

10:36 10:51 11:36 24 184 Larissa Stuntebeck 98 Luisa Stuntebeck 98 Jeltje Thal 02 Damen Gruppe oldenburger TB Junioren 1

10:39 10:54 11:39 25 223 Diana Dierich 96 Emily Langenmayr 00 Damen Paar SC Riesa/TSV Friedberg Senioren

10:42 10:57 11:42 26 187 Kyara Treiber 99 Monique Kicherer 99 Elisa Binder 03 Damen Gruppe TSGV Albershausen Junioren 1

10:45 11:00 11:45 27 161 Hannes Giske 99 Kilian Will 01 Herren Paar Möbisburger SV Junioren 1

10:48 11:03 11:48 28 178 Madita Schmitt 98 Jana Gall 99 Katharina Gall 02 Damen Gruppe SVG Ndr.Liebersbach Junioren 1

10:51 11:06 11:51 29 162 Nils Beuven 01 Erik Pohl 03 Herren Paar SC Riesa Junioren 1

10:54 11:09 11:54 30 176 Michelle Fetzer 98 Luisa Fischer 99 Eny Geißler 02 Damen Gruppe BC Eintracht Leipzig 02 Junioren 1

10:57 11:12 11:57 31 163 Alexander Hauk 98 Kristijan Hauk 04 Herren Paar LZSA Düsseldorf Junioren 1

11:00 11:15 12:00 32 174 Natalia Persicke 99 Valery Maslo 99 Sophie Schreiner 03 Damen Gruppe TV Ebersbach Junioren 1

11:03 11:18 12:03 33 261 Tim Sebastian 95 Michail Kraft 00 Herren Paar SC Riesa/DSC 1898 Senioren

11:06 11:21 12:06 34 183 Lisa-Marie Stolzke 97 Selina Hey 99 Luisa Martin 02 Damen Gruppe TuG Leipzig Junioren 1

Auf-

wärmen

Einturn-

Fläche Startzeit

lfd. 

Nr. Block 3 / 12:15 Uhr Paare Dynamic Gruppen Balance
11:15 11:30 12:15 34a 190 Giuliana Foda 97 Caroline Frick 00 Vivian Model 03 Damen Gruppe SAV Mainz-Laubenheim Junioren 1

11:18 11:33 12:18 35 262 nn nn Herren Paar Belarus Senioren

11:21 11:36 12:21 36 175 Jacqueline Kreutzpointner 99 Sina Lippert 00 Alexandra Hesse 03 Damen Gruppe TSV Friedberg Junioren 1

11:24 11:39 12:24 37 263 Paul Kruegener 96 Robin Ebbrecht 97 Herren Paar SVH Kassel Senioren

11:27 11:42 12:27 38 188 Charleen Nikoles 99 Lea Doreen Poos 99 Hannah Maria Victor 04 Damen Gruppe SVG Ndr.Liebersbach Junioren 1

11:30 11:45 12:30 39 141 Sneschana Sinkov 04 Daniel Blintsov 00 Mixed Paar SC Riesa Junioren 1

11:33 11:48 12:33 40 182 Katharina Dörrbecker 98 Nicola Schuhmacher 00 Lisa Konrad 04 Damen Gruppe SVH Kassel Junioren 1

11:36 11:51 12:36 41 142 Lara Ziemer 03 Stefan Höntsch 99 Mixed Paar SC Hoyerswerda Junioren 1

11:39 11:54 12:39 42 171 Lisa Müller 98 Lena Waschulewski 98 Xenia Bartel 03 Damen Gruppe SC Hoyerswerda Junioren 1

11:42 11:57 12:42 43 143 Vanessa Riffel 03 Hannes Hesselbarth 97 Mixed Paar AC Ottendorf-Okrilla Junioren 1

11:45 12:00 12:45 44 180 nn nn nn Damen Gruppe Belarus Junioren 1

11:48 12:03 12:48 45 144 Mara Dittrich 03 Richard Kretzschmar 98 Mixed Paar Dresdner SC 1898 Junioren 1

11:51 12:06 12:51 46 271 Lisa Grimm 96 Helen Ebert 97 Kira Lorenz 02 Damen Gruppe SAV Schwarzenberg Senioren

11:54 12:09 12:54 47 145 Lena Dedem 03 Johannes Mach 1999 Mixed Paar TKV Oberforstbach Junioren 1

11:57 12:12 12:57 48 272 Anna Schabram 94 Viktoria Svonarev 96 Sofia Mehdi 01 Damen Gruppe KSV 02 Gütersloh Senioren

12:00 12:15 13:00 49 146 Antonia Einhaus 00 Jakob Einhaus 97 Mixed Paar DJK TSV Kersbach Junioren 1

12:03 12:18 13:03 50 273 Christina Schmitt 94 Laura Schmitt 94 Anna Schmidt 00 Damen Gruppe SVG Ndr.Liebersbach Senioren

12:06 12:21 13:06 51 241 nn nn Mixed Paar Belarus Senioren
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Auf-

wärmen

Einturn-

Fläche Startzeit

lfd. 

Nr. Block 4 / 13:15 Uhr Paare Dynamic Gruppen Balance
12:15 12:30 13:15 51a 283 Annika Ketterer 90 Christina Hahn 91 Lucienne Mutschler 02 Damen Gruppe KKSV / SAV Mainz Senioren

12:18 12:33 13:18 52 242 Melissa Maier 01 Patrick Schönholz 92 Mixed Paar TSV Hüttlingen / TSG Hofherrnw. Senioren

12:21 12:36 13:21 53 275 nn nn nn Damen Gruppe Belarus Senioren

12:24 12:39 13:24 54 243 Jördis Leppuhner 02 Franz Krämer 97 Mixed Paar SC Riesa/DSC 1898 Senioren

12:27 12:42 13:27 55 276 Michelle Mausolf 96 Shirley Klier 98 Gofrahn Solh 00 Damen Gruppe VfL Schwerin Senioren

12:30 12:45 13:30 56 244 Franziska Weißkopf 00 Nico Karsdorf 74 Mixed Paar Möbisburger SV Senioren

12:33 12:48 13:33 57 277 nn nn nn Damen Gruppe Belarus Senioren

12:36 12:51 13:36 58 245 Patricia Goldkuhle 99 Florian Schabram 92 Mixed Paar KSV 02 Gütersloh Senioren

12:39 12:54 13:39 59 278 Janina Hiller 88 Celin Feliz Caro Bauder 97 Pia Seckler 00 Damen Gruppe TSGV Albersh./ TSG Hofherrnw. Senioren

12:42 12:57 13:42 60 246 Gloria Leuschner 96 Florian Kaiser 91 Mixed Paar DJK TSV Kersbach Senioren

12:45 13:00 13:45 61 279 Daniela Mehlhaff 96 Jana Mendel 96 Xenia Denise Mehlhaff 02 Damen Gruppe SVH Kassel Senioren

12:48 13:03 13:48 62 247 Luise Fischer 01 Max Hoppe 96 Mixed Paar BC Eintracht Leipzig 02 Senioren

12:51 13:06 13:51 63 280 Leonie Müller 92 Evi Zirngibl 93 Emily Schanda 02 Damengruppe DJK TSV Kersbach Senioren

12:54 13:09 13:54 64 248 Paula Saure 00 Marcel Becker 85 Mixed Paar KSV Baunatal Senioren

12:57 13:12 13:57 65 281 Giulia Ritter 96 Annica Betsch 97 Jenni Sofronov 02 Damen Gruppe TuS Bönen Senioren

13:00 13:15 14:00 66 249 Franca Schamber Vincent Kühne Mixed Paar Dresdner SC 1898 Senioren

13:03 13:18 14:03 67 282 Roméa Güttler 97 Alina Heinowski 98 Anna Hannemann 02 Damen Gruppe oldenburger TB Senioren

13:06 13:21 14:06 68 250 Sophie Brühmann 95 Nikolai Rein 89 Mixed Paar TV Ebersbach Senioren

Siegerehrung 1. Durchgang

Pause

Auf-

wärmen

Einturn-

Fläche Startzeit

lfd. 

Nr. Block 5 / 15:00 Uhr Paare Balance Gruppen Dynamic

14:00 14:15 15:00 101 126 Gina Lee Nickler 00 Pia Schütze 05 Damen Paar SC Hoyerswerda Junioren 1

14:03 14:18 15:03 102 191 Luis Prell 00 Nikolas Dietel 00 Tim Kaczmarek 01 Lukas Teichmann 03 Herren Gruppe DSC 1898/SC Riesa Junioren 1

14:06 14:21 15:06 103 125 Lena Sommer 99 Jana Keierleber 03 Damen Paar TSGV Albershausen Junioren 1

14:09 14:24 15:09 104 291 nn nn nn nn Herren Gruppe Belarus Senioren

14:12 14:27 15:12 105 128 Camille Herrmann 99 Lilly Kutta 02 Damen Paar VfL Schwerin Junioren 1

14:15 14:30 15:15 106 292 Sebastian Grohmann 98 Erik Leppuhner 98 Florian Vitera 98 Tom Mädler 01 Herren Gruppe Dresdner SC 1898 Senioren

14:18 14:33 15:18 107 130 Lisa-Marie Halatsch 98 Jana Halder 04 Damen Paar TSV Grafenau Junioren 1

14:21 14:36 15:21 108 176 Michelle Fetzer 98 Luisa Fischer 99 Eny Geißler 02 Damen Gruppe BC Eintracht Leipzig 02 Junioren 1

14:24 14:39 15:24 109 121 Nancy Deger 99 Lina Ebert 02 Damen Paar SC Hoyerswerda Junioren 1

14:27 14:42 15:27 110 172 Annabel Bergmann 98 Lena Glasmann 99 Jette Kreuzkamp 04 Damen Gruppe OSC Damme Junioren 1

14:30 14:45 15:30 111 122 Melanie Nieberding 99 Luca Yvonne Tappe 04 Damen Paar OSC Damme Junioren 1

14:33 14:48 15:33 112 173 Jasmin Meyer 00 Lena Jasef 01 Dilara Kilinc 02 Damen Gruppe Dresdner SC 1898 Junioren 1

14:36 14:51 15:36 113 124 Franziska Schmid 97 Tarima Neumann 02 Damen Paar TV Ebersbach Junioren 1

14:39 14:54 15:39 114 174 Natalia Persicke 99 Valery Maslo 99 Sophie Schreiner 03 Damen Gruppe TV Ebersbach Junioren 1

14:42 14:57 15:42 115 123 Annalena Kunz 99 Kim Weickert 02 Damen Paar TSR Olympia WHV Junioren 1

14:45 15:00 15:45 116 175 Jacqueline Kreutzpointner 99 Sina Lippert 00 Alexandra Hesse 03 Damen Gruppe TSV Friedberg Junioren 1

14:48 15:03 15:48 117 129 Imke Wortmann 97 Kim Janssen 03 Damen Paar KTV-Lingen / TV Jahn Rheine Junioren 1

14:51 15:06 15:51 117a 190 Giuliana Foda 97 Caroline Frick 00 Vivian Model 03 Damen Gruppe SAV Mainz-Laubenheim Junioren 1
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Auf-

wärmen

Einturn-

Fläche Startzeit

lfd. 

Nr. Block 6 / 16:00 Uhr Paare Balance Gruppen Dynamic
15:00 15:15 16:00 117b 190 Giuliana Foda 97 Caroline Frick 00 Vivian Model 03 Damen Gruppe SAV Mainz-Laubenheim Junioren 1

15:03 15:18 16:03 117c 131 Julia Wiesbach 97 Samara Ruckel 03 Damen Paar KKSV / SAV Mainz Junioren 1

15:06 15:21 16:06 118 171 Lisa Müller 98 Lena Waschulewski 98 Xenia Bartel 03 Damen Gruppe SC Hoyerswerda Junioren 1

15:09 15:24 16:09 119 127 Leonie Schabram 97 Lysann Höffer 02 Damen Paar KSV 02 Gütersloh Junioren 1

15:12 15:27 16:12 120 177 Sarah Arndt 98 Anika Liebelt 98 Johanna Schmalfuß 02 Damen Gruppe Dresdner SC 1899 Junioren 1

15:15 15:30 16:15 121 223 Diana Dierich 96 Emily Langenmayr 00 Damen Paar SC Riesa/TSV Friedberg Senioren

15:18 15:33 16:18 122 178 Madita Schmitt 98 Jana Gall 99 Katharina Gall 02 Damen Gruppe SVG Ndr.Liebersbach Junioren 1

15:21 15:36 16:21 123 221 Sarah Haslinger 96 Lara Kielkopf 01 Damen Paar TV Ebersbach Senioren

15:24 15:39 16:24 124 179 Jennifer Friedrich 97 Andrea Heidt 97 Lotta Brendel 03 Damen Gruppe KSV Baunatal Junioren 1

15:27 15:42 16:27 125 222 nn nn Damen Paar Belarus Senioren

15:30 15:45 16:30 126 180 nn nn nn Damen Gruppe Belarus Junioren 1

15:33 15:48 16:33 127 162 Nils Beuven 01 Erik Pohl 03 Herren Paar SC Riesa Junioren 1

15:36 15:51 16:36 128 181 nn nn nn Damen Gruppe Belarus Junioren 1

15:39 15:54 16:39 129 163 Alexander Hauk 98 Kristijan Hauk 04 Herren Paar LZSA Düsseldorf Junioren 1

15:42 15:57 16:42 130 182 Katharina Dörrbecker 98 Nicola Schuhmacher 00 Lisa Konrad 04 Damen Gruppe SVH Kassel Junioren 1

15:45 16:00 16:45 131 161 Hannes Giske 99 Kilian Will 01 Herren Paar Möbisburger SV Junioren 1

15:48 16:03 16:48 132 183 Lisa-Marie Stolzke 97 Selina Hey 99 Luisa Martin 02 Damen Gruppe TuG Leipzig Junioren 1

15:51 16:06 16:51 133 261 Tim Sebastian 95 Michail Kraft 00 Herren Paar SC Riesa/DSC 1898 Senioren

15:54 16:09 16:54 134 184 Larissa Stuntebeck 98 Luisa Stuntebeck 98 Jeltje Thal 02 Damen Gruppe oldenburger TB Junioren 1

Auf-

wärmen

Einturn-

Fläche Startzeit

lfd. 

Nr. Block 7 / 17:00 Uhr Paare Balance Gruppen Dynamic

16:00 16:15 17:00 135 263 Paul Kruegener 96 Robin Ebbrecht 97 Herren Paar SVH Kassel Senioren

16:03 16.18 17:03 136 185 Nicole Rein 98 Alexandra Kazakovskaya 01 Beeke Damaschke 03 Damen Gruppe VFL WE Nordhorn Junioren 1

16:06 16:15 17:06 137 262 nn nn Herren Paar Belarus Senioren

16:09 16.19 17:09 138 186 Tanja Scholte 98 Rosa Löhmann 99 Kinga Kaczmarek 03 Damen Gruppe Dresdner SC 1900 Junioren 1

16:12 16:15 17:12 139 145 Johannes Mach 99 Lena Dedem 03 Mixed Paar TKV Oberforstbach Junioren 1

16:15 16.20 17:15 140 187 Kyara Treiber 99 Monique Kicherer 99 Elisa Binder 03 Damen Gruppe TSGV Albershausen Junioren 1

16:18 16:15 17:18 141 144 Mara Dittrich 03 Richard Kretzschmar 98 Mixed Paar Dresdner SC 1898 Junioren 1

16:21 16.21 17:21 142 188 Charleen Nikoles 99 Lea Doreen Poos 99 Hannah Maria Victor 04 Damen Gruppe SVG Ndr.Liebersbach Junioren 1

16:24 16:15 17:24 143 142 Lara Ziemer 03 Stefan Höntsch 99 Mixed Paar SC Hoyerswerda Junioren 1

16:27 16.22 17:27 144 189 Tia -Delaja Vogel 99 Wiebke Ilmmer 99 Vanessa Schippan 03 Damen Gruppe BC Eintracht Leipzig 02 Junioren 1

16:30 16:15 17:30 145 146 Antonia Einhaus 00 Jakob Einhaus 97 Mixed Paar DJK TSV Kersbach Junioren 1

16:33 16.23 17:33 146 271 Lisa Grimm 96 Helen Ebert 97 Kira Lorenz 02 Damen Gruppe SAV Schwarzenberg Senioren

16:36 16:15 17:36 147 141 Sneschana Sinkov 04 Daniel Blintsov 00 Mixed Paar SC Riesa Junioren 1

16:39 16.24 17:39 148 272 Anna Schabram 94 Viktoria Svonarev 96 Sofia Mehdi 01 Damen Gruppe KSV 02 Gütersloh Senioren

16:42 16:15 17:42 149 143 Vanessa Riffel 03 Hannes Hesselbarth 97 Mixed Paar AC Ottendorf-Okrilla Junioren 1

16:45 16.25 17:45 150 273 Christina Schmitt 94 Laura Schmitt 94 Anna Schmidt 00 Damen Gruppe SVG Ndr.Liebersbach Senioren

16:48 16:15 17:48 151 242 Melissa Maier 01 Patrick Schönholz 92 Mixed Paar TSV Hüttlingen / TSG Hofherrnw. Senioren
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Auf-

wärmen

Einturn-

Fläche Startzeit

lfd. 

Nr. Block 8 / 18:00 Uhr Paare Balance Gruppen Dynamic

17:00 17:15 18:00 153 246 Gloria Leuschner 96 Florian Kaiser 91 Mixed Paar DJK TSV Kersbach Senioren

17:03 17:18 18:03 154 275 nn nn nn Damen Gruppe Belarus Senioren

17:06 17:21 18:06 155 247 Max Hoppe 96 Luise Fischer 01 Mixed Paar BC Eintracht Leipzig 02 Senioren

17:09 17:24 18:09 156 276 Michelle Mausolf 96 Shirley Klier 98 Gofrahn Solh 00 Damen Gruppe VfL Schwerin Senioren

17:12 17:27 18:12 157 241 nn nn Mixed Paar Belarus Senioren

17:15 17:30 18:15 158 277 nn nn nn Damen Gruppe Belarus Senioren

17:18 17:33 18:18 159 250 Sophie Brühmann 95 Nikolai Rein 89 Mixed Paar TV Ebersbach Senioren

17:21 17:36 18:21 160 278 Janina Hiller 88 Celin Feliz Caro Bauder 97 Pia Seckler 00 Damen Gruppe TSGV Albersh./ TSG Hofherrnw. Senioren

17:24 17:39 18:24 161 243 Jördis Leppuhner 02 Franz Krämer 97 Mixed Paar SC Riesa/DSC 1898 Senioren

17:27 17:42 18:27 162 279 Daniela Mehlhaff 96 Jana Mendel 96 Xenia Denise Mehlhaff 02 Damen Gruppe SVH Kassel Senioren

17:30 17:45 18:30 163 249 Franca Schamber Vincent Kühne Mixed Paar Dresdner SC 1898 Senioren

17:33 17:48 18:33 164 280 Evi Zirngibl 93 Leonie Müller 92 Emily Schanda 02 Damengruppe DJK TSV Kersbach Senioren

17:36 17:51 18:36 165 244 Franziska Weißkopf 00 Nico Karsdorf 74 Mixed Paar Möbisburger SV Senioren

17:39 17:54 18:39 166 281 Giulia Ritter 96 Annica Betsch 97 Jenni Sofronov 02 Damen Gruppe TuS Bönen Senioren

17:42 17:57 18:42 167 245 Patricia Goldkuhle 99 Florian Schabram 92 Mixed Paar KSV 02 Gütersloh Senioren

17:45 18:00 18:45 168 282 Alina Heinowski 98 Roméa Güttler 97 Anna Hannemann 02 Damen Gruppe oldenburger TB Senioren

17:48 18:03 18:48 169 248 Paula Saure 00 Marcel Becker 85 Mixed Paar KSV Baunatal Senioren

17:51 18:06 18:51 170 283 Annika Ketterer 90 Christina Hahn 91 Lucienne Mutschler 02 Damen Gruppe KKSV / SAV Mainz Senioren

Siegerehrung 2. Durchgang
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